Portaria Nº 005/2023 – CAEP

De 21 de Março de 2023

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  DE

FAZENDA  RIO  GRANDE,  ESTADO  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas  atribuições

conferidas  por  meio  do  Decreto  nº  6385/2022,  de  07  de  Abril  de  2022,  e  a

PRESIDENTE da  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DE  ESTÁGIO  PROBATÓRIO  –

CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho

de  2020,  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº  47/2011,  e  Lei  Municipal

239/2004:

Resolvem:

Art. 1º Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores

públicos  desta  municipalidade,  conforme  previsto  na  Constituição  da  República

Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,

relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 21 de Março de 2023.

Roberta Maria do Sacramento E. de Jesus Suellen C. Taborda V. De Lima

Secretária Municipal de Administração Presidente da CAEP

Decreto nº 6385/2022 Portaria nº 093/2020

Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS

Assinado de forma digital por
ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO ESPINDULA DE
JESUS
Dados: 2023.03.21 13:26:07
-03'00'

: Publicado no Diário 7
: Oficial Eletrônico 1

: N°052/2023 - Data: de 21
de março de 2023. , _______ _

PREFEITURA DE

. FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digitalmente

Data: 21/03/2023 11:07:34-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

ANEXO I – PORTARIA 005/2023

NOME MAT. CARGO SITUAÇÃO
358213 Bruna Gabriele Amarante Professor - 20 Horas Aprovado

358100 Claudia Alzira De Souza Da Silva Cordeiro Documentador Escolar Aprovado

358106 July Veiga Amaral Professor - 20 Horas Aprovado

358212 Kauana Bezerra De Aguiar Professor - 20 Horas Aprovado

358113 Leila Ribeiro De Souza Oliveira Da Costa Professor - 40 Horas Aprovado

358109 Mariane Aparecida De Chaves Professor - 20 Horas Aprovado

358114 Marli Alves Cardoso De Campos Professor - 40 Horas Aprovado

358103 Matheus Augusto Stuber Documentador Escolar Aprovado

358107 Renata Aparecida De Paula De Grande Professor - 20 Horas Aprovado

358111 Sandra Mara Pachinski Holovati Professor - 20 Horas Aprovado

358110 Alciliane Torres Maas Professor - 20 Horas Aprovado

358296 Evellyn Renata Bereza Bueno Assistente Administrativo Aprovado

358346 Ana Maria Claudia Teodoro De Moraes Enfermeiro Aprovado

358314 Angelica Caroline De Oliveira Assistente Administrativo Aprovado

358334 Fernanda Dos Santos Rocha Técnico Em Enfermagem Aprovado

358309 Amanda Stefanni Rodrigues Técnico Em Enfermagem Aprovado

358325 Eliane Freitag Dos Santos Assistente Administrativo Aprovado

357780 Indianara Gislayne Dos Santos Professor - 20 Horas Aprovado

357676 Fernanda Miquelasso Técnico Em Enfermagem Aprovado

357685 Solange Ferreira Bohenkem Camargo Técnico Em Enfermagem Aprovado

PREFEITURA DE

. FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO